Arac Ici Kamera

Uriin

DDPAI N5 DUAL DCOO1 RADAR MODULU

REXING V1 LITE 2K WIFI ARAC KAMERASI + 32GB SD
KAR

REXING R316 4K GPS WI-FI ARAC KAMERASI + 64GB SD

REXING C2 2K WIFI 32GB SD KART

Marka

DDPAI

Rexing

Rexing

Rexing

Stok

10+

10+

10+

Fiyat

1.888,95 TL

3.061,62 TL

7.045,50 TL

4.374,12 TL



