

Araç İçi Kamera

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	DDPAI N5 DUAL DC001 RADAR MODULU	DDPAI	10+	1.888,95 TL
	REXING V1 LITE 2K WIFI ARAC KAMERASI + 32GB SD KAR	Rexing	10+	3.061,62 TL
	REXING R316 4K GPS WI-FI ARAC KAMERASI + 64GB SD	Rexing	10+	7.045,50 TL
	REXING C2 2K WIFI 32GB SD KART	Rexing	0	4.374,12 TL